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Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,Sukcesywna dostawa
wskaznikdéw kontroli mycia mechaniczneqo oraz akcesoriow eksploatacyjnych
do sterylizacii dla Specjalistycznege Zespolu Opieki Zdrowotnej nad_Matka i Dzieckiem
w Poznaniu”.

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 26.- 27.08.2021 r. do Zamawiajacego wplynely zapytania
do ww. postepowania, dlatego dzialajac zgodnie z rozdzialem 3 pkt.15 Ogloszenia o zamdwieniu,
Zamawiajacy ponizej przedstawia tres¢ zapytania wraz z odpowiedzia.

Pytanie nr 1: Dotyczy Pakietu nr {l: Czy Zamawiajacy dopusci rekawy posiadajgce oznaczenie
kierunku otwierania umieszczone na papierze na linii zgrzewu od strony folii?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Ogloszenia.

Pytanie nr 2: Dotyczy Pakietu nr ll, pozycja nr 1: Czy w miejsce rekawa o wymiarach 50mmx200mb
Zamawiajacy dopusci rekaw 55mmx200mb?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow foliowo-papierowych
posiadajgcych wszystkie oznaczenia, w tym napisy, wskazniki, informacje o kierunku otwierania ,
umieszczone ha papierze, pod folig w obrebie fabrycznego zgrzewu?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Ogloszenia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszczone
bylo odniesienie do cbowigzujacych norm EN 868-3 i 5 oraz ISO 11607-1 1 27
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Ogloszenia.

Pytanie nr 5: Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktory brzmi ,zabronione
jest umieszczanie znakow lub napisow, ktére moga wprowadzi¢ w btad co do oznakowania znakiem
CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub kidre ograniczajg widocznosc lub czyteinosé znaku”
Zamawiajacy wymaga, aby znak CE byl umieszczeny jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnatrz
roli rekawow do sterylizacji? Takie oznakowanie stosuje wiekszosé przodujgeych producentow
rekawow papierowo — foliowych, aby wykluczy¢ ryzyko blednego odczytania oznaczenia CE przez
personel medyczny. Szpital nie ma uprawnieri do nadawania znaku CE wyrobom sterylizowanym.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Ogloszenia.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym
rekawie papierowo-foliowym umieszczona byta nazwa wytworcy i znak handlowy?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Ogtoszenia.
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Pytanie nr 7: Pakiet | poz. 1.1-8: Czy zamawiajgcy zgodzi sie zaoferowad torebki papierowo-foliowe,
o gramaturze papieru 60g/m2, kidry dzieki materialom o bardzo dobrej jakosci posiada wysokie
parametry wytrzymalosci potwierdzone badaniami laboratoryjnymi (potwierdzenie w karcie danych
technicznych). Pozwoli to zaoferowa¢ produkt znacznie tanszy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8: Pakiet | poz. 1.2: czy Zamawiajgcy dopusci torebke w rozmiarze 75x200 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 9: Pakiet | poz. |.4: czy Zamawiajgcy dopusci torebke w rozmiarze 210 x 400 cm lub
250x500 em?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza torebke o wymiarze 210x400.

Pytanie nr 10: Pakiet | poz. 1.8: czy Zamawisiacy dopusci torebke w rozmiarze 150x50x380 cm  [ub
200x50x480 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza torebke o wymiarze 200x50x480,

Pytanie nr 11: Pakiet | poz. I.1: czy Zamawiajgcy dopusci opakowania 2’500 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, odpowiednie przeliczenie zaokraglajac do peinych
opakowan w gore,

Pytanie nr 12: Pakiet | poz. I1.2: czy Zamawiajgcy dopusci opakowania a'250 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, odpowiednie przeliczenie zaokraglajac do peinych
opakowan w gore.

Pytanie nr 13; Pakiet | poz. llL.1: czy do pakowania ciezkich zestawdéw Zamawiajacy wymaga
rekawow widkninowo foliowych, o zalecanej temperaturze zgrzewu 180-220 stopni Celsjusza,
gramaturze widkniny 60 g/m27 Zaletg takich rekawdw jest ta sama temp. zgrzewu
i temp. sterviizacii co w produktach papierowo-foliowych. Rozmiar 500 mm x 100mb,
z przeliczeniem zamawianych ilosci | zackragleniem w gére do peinych opakowarn. Na potwierdzenie
karta danych technicznych na wezwanie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, dokumenty zgodnie z zapisami Ogloszenia.

Pytanie nr 14: Pakiet Il: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie zaoferowaé rekaw papierowo-foliowy,
0 gramaturze papieru 60g/m2, ktéry dzieki materialom o bardzo dobre] jakosci posiada wysokie
parametry wytrzymatodci potwierdzone badaniami [aboratoryjnymi {potwierdzenie w karcie danych
technicznych)? Dopuszczenie nizszej gramatury papieru pozwoli zacferowaé produkt znacznie fanszy.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 15: Pakiet | oraz ll: Czy Zamawiajgcy potwierdzi, ze oczekuje w tych pakietach aby
wyroby posiadaly swiadectwa potwierdzajace zgodnosé z aktualnymi Dyrektywami — czyli Deklaracje
Zgodnosci UE, potwierdzajaca, ze wyroby medyczne opisane w deklaracji opatrzone oznakowaniem
CE s3g zgodne z wymaganiami Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745
z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych (MDR) z pdinigjszymi zmianami
Rozporzadzenie UE w sprawie wyrobow medycznych 2017/745 (zwane réwniez jako: ,rozporzgdzenie
MDR") weszio w zycie 26 maja 2021 r. | sukcesywnie zastepuje dotychczas obowigzujgcy dyrektywe
Rady Europejskiej 93/42/EWG (tzw. ,dyrektywe MDD™)

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami Ogloszenia.

Pytanie nr 16: Poz. | 1-8 Pakiet | Torebka papierowo foliowa, papler krepowany: Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zacferowanie ftorebek o gramaturze papieru  medycznego 60g/m2?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17: Poz. | 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki w wymiarach
50x2007

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 18: Poz. | 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki w wymiarach
80x2507

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 19: Poz. | 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki w wymiarach
120x4007?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20: Poz. | 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki w wymiarach
220x3007
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21: Poz. | 7 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki w wymiarach
150x50x3807
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22: Poz. Il 1-3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru krepowanego
w kolorze biatym i zielonym pakowanego oscbno?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 23:P0OZ. | 3 PAKIET Ill Czy dla zapewnienia wysokiej kiytycznosci Zamawiajacy wymaga,
aby test posiadat minimalng diugosé 10 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 24: Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dia poprawnego opisu
Zamawiajgcy wymaga, aby informacje zawarle na teScie byly w jezyku polskim?
OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25: Poz. |2 Czy Zamawiajgcy majgc na stanie inkubator 2z drukarka odstapi
od koniecznosci dostarczenia w zestawie nowego inkubatora z drukarkg? Takie rozwigzanie bedzie
mialo duzy wplyw na cene tego pakietu, ktéra ze wzgledu na koniecznos$é dostarczenia inkubatora

z drukarka bedzie wyzsza,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.,

Pytanie nr 26: POZ. 1. PAKIET IV Czy Zamawiajgcy moze cokresli¢ parametry (w tym Srednice
i dtugose) oraz ilosci w sztukach gietkich czyscikdw do narzedzi i kanatdw o matym przekroju,
sktadajgeych sie na wsad wymienny do pojemnika?

Odpowiedz: Czysciki jednorazowego uzycia, wchodzg w skiad pakietu umieszczanego w dozowniku.

Czysciki do szczotkowania narzedzi chirurgicznych kanatowych.

Skiad wymiennego kompletu:

1. miekkie | bawetniane &r. 3mmdt10m 1 op

. szorstkie z polyestru &r. 155mm dt 5 m 1 op.

. mikkie z polyestru sr. 12mm dt 3¢ cm opakowanie po 50 szt. /1 op

. migkkie z polyestru sr. @ mm dt 30 cm opakowanie po 50 szt. /1 op

. migkkie , baweiniane i nylonu $r. 3 mm dt 15 cm opakowanie 100 szt. [1op
. bardzo szorstkie polyester sr 3mm di 10 m 1 op

. migkko- szorstkie , elastyczne , bawetniane $r.3mm dt 10 m 1op

D ~N @ O b oW N

. Podainik- dozownik

Do zamoéwienia 3 komplety z pierwszym zamoéwieniu z jednym podajnikiem.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie nr 27: Czy Zamawiajgcy widzi mozliwo$¢ zastapienia w § 7 ust. 1 i ust. 2 uzytego w réznym
przypadku okreslenia ,opdZnienie” okresleniem ,zwloka” w odpowiednim przypadku ?
OdpowiedZ:. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 28: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane § 7 ust. 3 poprzez dodanie zdania drugiego
o tresci:

Jednakze w okresie obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii
ogloszonego w zwigzku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowigzywat jako
ostatni, Zamawiajgcy nie moze potrgci¢ kary umowne] zastrzezone] na wypadek niewykonania lub
nienalezytego wykonania umowy z wynagrodzenia Wykonawcy lub z innych jego wierzytelnosci, o ile
zdarzenie, w zwigzku z ktorym zastrzezono te kare, nastgpilo w okresie obowigzywania stanu
Zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii.

OdpowiedZz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 29: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang § 12 ust. 6 poprzez dodanie zdania drugiego
o tresct

Przed wdaniem sig w spor sgdowy strony zobowigzuja sie do przeprowadzenia negecjacji w celu jego
ugodowego zalatwienia”,

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku
do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz: Tak,

Pytanie nr 31: Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 pkt b) wzoru umowy stowo ,opdZnienia”
zostalo zastapione stowem ,zwioki"?

Uzasadnione jest, aby przestanka naliczenia kary umownej byta zwioka (czyli opdZnienie zawinione
przez wykonawce), nie za$ wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione naruszenie terminu. Nie ma
uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby Odwotawcze] z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14: KIO 1377/14,
"kara umowna nalezy sie za niewykonanie [ub nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu
cywilnego ), a wiec tradycyjnie za zwioke, a nie kazde opdznienie w wykonaniu umowy." Podobne
stanowisko Krajowa Izba Odwolawcza zajeta w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15
stwierdzajgc ,uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opoznienia (a nie
zwioki) powoduje niestuszne obcigzanie wykonawey skutkami okolicznosci, za ktore nie bedzie on
ponosit winy i nie bedzie mial zadnego wplywu na ich zaistnienie. Obcigzenie wykonawey ryzykiem za
wszelkie zdarzenia prowadzace do nieterminowego spehienia Swiadczenia w sposéb oczywisty
prowadzi do zachwiania réwnowagi stron stosunku zobowigzaniowego, bedacej jege wiasciwoscig, co
pozostaje w sprzecznosci z zasadg swobody umow, o jakiej mowa w art. 3531 kc.”
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 32: Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 pkt b) wzoru umowy na obnizenie Kary
umownej do 0,5% lub na inne ztagodzenie kary umownej z § 7 ust. 1 pkt b) wzoru umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem
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